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Değerli Plevra Bülteni okuyucuları,

Bu sayımızı yakın zamanda kaybettiğimiz çok değerli hocamız, ülkemizin yetiştirdiği en önemli bilim adam-
larından biri olan Prof. Dr. İzzettin Barış hocamıza ve onun anısına ayırdık. 

Bu arada, bir de görev değişikliği oldu ve eş editörlük görevinden kendi isteği ile ayrılan Erdoğan Çetinkaya 
arkadaşımızın yerine bu göreve TTD Merkez Yürütme Kurulu tarafından Göksel Altınışık arkadaşımız seçildi. 
Erdoğan Çetinkaya arkadaşımıza, Plevra Bülteni’nin bugünkü konumuna gelmesinde harcadığı emekler 
için çok teşekkür ediyor ve akademik yaşantısında başarılar diliyoruz. 

Göksel Altınışık arkadaşımıza ise hoşgeldin diyoruz. Pamukkale Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı öğretim üyesi olan Prof. Dr. Göksel Altınışık’ın Plevra Bülteni’ne önemli katkılar yapacağına yürekten 
inanıyoruz. 

İzzettin Barış hocamızın ardından kaleme alınmış iki yazıyı yayınlıyoruz. Bunlardan ilki Kapodokya’daki ça-
lışmalarda kendisi ile birlikte çalışan İtalyan asıllı bilim adamı Michele Carbone, diğeri ise uzun yıllar kendisi 
ile birlikte aynı klinikte çalışmış hocamız Prof. Dr. Fuat Kalyoncu tarafından kaleme alındı. 

Bu sayı ile birlikte ilgi çekeceğini umduğumuz iki yeni bölüm başlatıyoruz. “Sorularla Plevra” olarak adlan-
dırdığımız ilk bölümde plevra ile ilgili özellikle genç arkadaşlarımızın bilgi dağarcıklarını artırmaya yönelik 
sorular ve yanıtları yer alıyor. İkinci yeni bölümümüzde ise günlük pratiğimizde karşılaştığımız ve sürprizle 
sonuçlanan ya da bir yönüyle eğitici, düşündürücü olduğunu düşündüğünüz olgulara yer vermeyi planlıyo-
ruz. Bu bölüme “Oskültasyon” adını verdik. Sizin kulak verdiklerinize dergimizin sayfalarında yer vereceğiz. 
İlk makalenin Göksel Altınışık tarafından kaleme alındığı bu bölümde sizlerden gelecek benzeri olguları da 
yayınlamayı istiyoruz. 

Son söz olarak İzzettin Barış hocamıza Allah’tan rahmet, tüm yakınlarına ve sevenlerine baş sağlığı diliyor, 
hocamızı saygı ile anıyoruz. 

Yeni yılın hepimiz için güzelliklerle dolu geçmesi dileğiyle.

Severek okumalar...




